PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  12  2013года  №  17
аул Хакуринохабль

О внесении изменении в Положение
о порядке предоставления

сведений о расходах

  В целях приведения в соответствие с нормами  действующего законодательства                             Положение о порядке предоставления сведений о расходах  утвержденное постановлением главы МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 26.02.2013г. № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 3, п.п. б. и в пункт 5 Положения о порядке предоставления сведений о расходах изменения и дополнения и изложить в следующей редакции:
п.3. п.п. б) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

п.5. Сведения о расходах представляются в кадровую службу МО «Хакуринохабльское сельское поселение», и размещаются на официальных сайтах и общероссийским средствам массовой информации предоставляются для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих (работников), замещающих должности, замещение которых влечет за собой размещение таких сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей:
     2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря».
    Глава МО «Хакуринохабльское

    сельское поселение»

                                    Р.Р. Аутлев

_1422100958